GOBIERNO DEL i
ESTADO DE MEXICO

EDOAAEX

DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES,

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

COMIDA, PASAJES.

DOCUMENTO QUE SE EXTIENDE AL CIUDADANO QUE SOLICITA AYUDA MATERIALIZADAS EN MEDICAMENTOS, BECAS,

ART. 91, FRACCION X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE MEXICO

| AYUNTAMIENTO)

CONSTANCIA FIRMADA POR LA AUTORID.

AD MUNICIPAL (SECRETARIO DEL

- | SI [NO | DIRECCION WEB

N/A

EL CIUDADANO QUE REQUIERA ACREDITAR QUE ES UNA PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA ALGUN

TRAMITE DE APOYO PERSONAL

N/A

3:‘ = S
PERSONAS FfSICAS

I. CONSTANCIA EMITIDA POR EL DELEGADO
MUNICIPAL O POR EL JEFE DE MANZANA

2. COPIA FOTOSTATICA DE SU IDENTIFICACION
OFICIAL (INE)

N

NO

ART. 9|, FRACCION X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL
DEL ESTADO DE MEXICO

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

I. CONSTANCIA EMITIDA POR EL DELEGADO
MUNICIPAL O POR EL JEFE DE MANZANA

2. COPIA FOTOSTATICA DE SU IDENTIFICACION
OFICIAL (INE)

SI

NO

ART. 91, FRACCION X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL
DEL ESTADO DE MEXICO

INSTITUCIONES PUBLICAS

I.~ CONSTANCIAEMITIDA POR EL DELEGADO
MUNICIPAL O POR EL JEFE DE MANZANA

2. COPIA FOTOSTATICA DE SU IDENTIFICACION
OFICIAL (INE)

N
NO

ART. 91, FRACCION X DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL
DEL ESTADO DE MEXICO

MUNICIPIOS.

FUNDAMENTO JUR‘DICOZ ART. 147 FRACCION V. DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MEXICO Y

TARJETA DE CREDITO

N/A

EN LINEA (PORTAL DE

TARJETA DE DEBITO | N/A PAGOS)

N/A
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SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

NO. INT. Y EXT.: 101

COLONIA: CENTRO l MUNICIPIO:
CP.: |54240 i

Nz

JILOTEPEC
DE LUNES A VIERNES DE 9:00 A 18:00 HORAS

sayuntamiento@jilotepecmex.gob.mx

761 7344172 101,103 l

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

NO. INT. Y EXT.: N/A

MUNICIPIO: N/A

N/A N/A N/A N/A

N/A
N/A
INFORMACION ADICIONAL
! {EN CASO DE NO CONTAR CON MI INE PUEDO PRESENTAR OTRO DOCUMENTO?
RESPUESTA: Sl LICENCIA DE CONDUCIR, PASAPORTE O CARTILLA DEL SERVICIO MILITAR

SINO SOY LA PERSONA QUE REQUIERE LA CONSTANCIA, ;PUEDO HACER EL TRAMITE?
RESPUESTA: SI, SIEMPRE Y CUANDO CUBRA LOS REQUISITOS CORRESPONDIENTES AL TRAMITE

iLA CONSTANCIA TIENE EL MISMO PRECIO CADA ANO?
RESPUESTA: NO

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
N/A

FECHA DE ACTUALIZACION:

25 /03 12022 .
—




